2024/4/1
MarvelX™ - 次世代型 UHPLC 配管システム
ステンレススチール製 配管
モデル（品番） 規格 入数 希望小売価格
UPFS-6100070 MarvelX SS 100 µm x 070 mm Kit 1 ¥33,000
UPFS-6100150 MarvelX SS 100 µm x 150 mm Kit 1 ¥35,000
UPFS-6100250 MarvelX SS 100 µm x 250 mm Kit 1 ¥34,000
UPFS-6100350 MarvelX SS 100 µm x 350 mm Kit 1 ¥35,000
UPFS-6100500 MarvelX SS 100 µm x 500 mm Kit 1 ¥36,000
UPFS-6100600 MarvelX SS 100 µm x 600 mm Kit 1 ¥36,000
UPFS-6125070 MarvelX SS 125 µm x 70 mm Kit 1 ¥28,000
UPFS-6125150 MarvelX SS 125 µmx150 mm Kit 1 ¥30,000
UPFS-6125250 MarvelX SS 125 µm x 250 mm Kit 1 ¥30,000
UPFS-6125350 MarvelX SS 125 µmx350 mm Kit 1 ¥30,000
UPFS-6125500 MarvelX SS 125 µm x 500 mm Kit 1 ¥31,000
UPFS-6125600 MarvelX SS 125 µm x 600 mm Kit 1 ¥31,000
UPFS-6254070 MarvelX SS 254 µm x 70 mm Kit 1 ¥27,000
UPFS-6254150 MarvelX SS 254 µmx150 mm Kit 1 ¥28,000
UPFS-6254250 MarvelX SS 254 µm x 250 mm Kit 1 ¥29,000
UPFS-6254350 MarvelX SS 254 µmx350 mm Kit 1 ¥28,000
UPFS-6254500 MarvelX SS 254 µm x 500 mm Kit 1 ¥30,000
UPFS-6254600 MarvelX SS 254 µm x 600 mm Kit 1 ¥30,000
PLS (PEEK-Lined Stainless Steel) 製 配管
モデル（品番） 規格 入数 希望小売価格
UPFP-6025070 MarvelX PLS 25 µm x 70 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6025150 MarvelX PLS 25 µmx150 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6025250 MarvelX PLS 25 µm x 250 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6025350 MarvelX PLS 25 µmx350 mm Kit 1 ¥38,000
UPFP-6025500 MarvelX PLS 25 µm x 500 mm Kit 1 ¥38,000
UPFP-6025600 MarvelX PLS 25 µm x 600 mm Kit 1 ¥39,000
UPFP-6050070 MarvelX PLS 50 µm x 70 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6050150 MarvelX PLS 50 µm x 150 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6050250 MarvelX PLS 50 µm x 250 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6050350 MarvelX PLS 50 µm x 350 mm Kit 1 ¥38,000
UPFP-6050500 MarvelX PLS 50 µm x 500 mm Kit 1 ¥38,000
UPFP-6050600 MarvelX PLS 50 µm x 600 mm Kit 1 ¥39,000
UPFP-6075070 MarvelX PLS 75 µm x 70 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6075150 MarvelX PLS 75 µm x 150 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6075250 MarvelX PLS 75 µm x 250 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6075350 MarvelX PLS 75 µm x 350 mm Kit 1 ¥38,000
UPFP-6075500 MarvelX PLS 75 µm x 500 mm Kit 1 ¥38,000
UPFP-6075600 MarvelX PLS 75 µm x 600 mm Kit 1 ¥39,000
UPFP-6100070 MarvelX PLS 100 µm x 70 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6100150 MarvelX PLS 100 µmx150 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6100250 MarvelX PLS 100 µm x 250 mm Kit 1 ¥37,000
UPFP-6100350 MarvelX PLS 100 µmx350 mm Kit 1 ¥38,000
UPFP-6100500 MarvelX PLS 100 µm x 500 mm Kit 1 ¥38,000
UPFP-6100600 MarvelX PLS 100 µm x 600 mm Kit 1 ¥39,000
1 / 7 ページ
2024/4/1
MarvelXACT™ - 次世代型 UHPLC 配管システム
ステンレススチール製 配管
モデル（品番） 規格 入数 希望小売価格
UPFS-7100150 MarvelXACT SS 100 µm x 150 mm 1 ¥34,000
UPFS-7100250 MarvelXACT SS 100 µm x 250 mm 1 ¥34,000
UPFS-7100350 MarvelXACT SS 100 µm x 350 mm 1 ¥34,000
UPFS-7100500 MarvelXACT SS 100 µm x 500 mm 1 ¥36,000
UPFS-7100600 MarvelXACT SS 100 µm x 600 mm 1 ¥36,000
UPFS-7125150 MarvelXACT SS 125 µm x 150 mm 1 ¥29,000
UPFS-7125250 MarvelXACT SS 125 µm x 250 mm 1 ¥29,000
UPFS-7125350 MarvelXACT SS 125 µm x 350 mm 1 ¥29,000
UPFS-7125500 MarvelXACT SS 125 µm x 500 mm 1 ¥31,000
UPFS-7125600 MarvelXACT SS 125 µm x 600 mm 1 ¥31,000
UPFS-7254150 MarvelXACT SS 254 µm x 150 mm 1 ¥27,000
UPFS-7254250 MarvelXACT SS 254 µm x 250 mm 1 ¥28,000
UPFS-7254350 MarvelXACT SS 254 µm x 350 mm 1 ¥28,000
UPFS-7254500 MarvelXACT SS 254 µm x 500 mm 1 ¥31,000
UPFS-7254600 MarvelXACT SS 254 µm x 600 mm 1 ¥30,000
PLS (PEEK-Lined Stainless Steel) 製 配管
モデル（品番） 規格 入数 希望小売価格
UPFP-7025150 MarvelXACT PLS 25 µm x 150 mm 1 ¥37,000
UPFP-7025250 MarvelXACT PLS 25 µm x 250 mm 1 ¥37,000
UPFP-7025350 MarvelXACT PLS 25 µm x 350 mm 1 ¥38,000
UPFP-7025500 MarvelXACT PLS 25 µm x 500 mm 1 ¥38,000
UPFP-7025600 MarvelXACT PLS 25 µm x 600 mm 1 ¥39,000
UPFP-7050150 MarvelXACT PLS 50 µm x 150 mm 1 ¥37,000
UPFP-7050250 MarvelXACT PLS 50 µm x 250 mm 1 ¥37,000
UPFP-7050350 MarvelXACT PLS 50 µm x 350 mm 1 ¥38,000
UPFP-7050500 MarvelXACT PLS 50 µm x 500 mm 1 ¥38,000
UPFP-7050600 MarvelXACT PLS 50 µm x 600 mm 1 ¥39,000
UPFP-7075150 MarvelXACT PLS 75 µm x 150 mm 1 ¥37,000
UPFP-7075250 MarvelXACT PLS 75 µm x 250 mm 1 ¥37,000
UPFP-7075350 MarvelXACT PLS 75 µm x 350 mm 1 ¥38,000
UPFP-7075500 MarvelXACT PLS 75 µm x 500 mm 1 ¥38,000
UPFP-7075600 MarvelXACT PLS 75 µm x 600 mm 1 ¥39,000
UPFP-7100150 MarvelXACT PLS 100 µm x 150 mm 1 ¥37,000
UPFP-7100250 MarvelXACT PLS 100 µm x 250 mm 1 ¥37,000
UPFP-7100350 MarvelXACT PLS 100 µm x 350 mm 1 ¥38,000
UPFP-7100500 MarvelXACT PLS 100 µm x 500 mm 1 ¥38,000
UPFP-7100600 MarvelXACT PLS 100 µm x 600 mm 1 ¥39,000
2 / 7 ページ
2024/4/1
PEEKチュービング
PEEKチュービング：1/16" OD　x　5' （1.5 m）